MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 15, DE 14 DE AGOSTO DE 2019.

Dispõe sobre a posse de Conselheiros na Câmara de Ensino
de Graduação do CEPEC/UFGD.

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CEPEC – UFGD,  em

reunião ordinária realizada em 14 de agosto de 2019 e considerando o previsto no Art. 18, Inciso I,

do Estatuto da UFGD, e Art. 12, Inciso I, do Regimento Geral da UFGD, RESOLVE:

Incluir como membros da Câmara de Ensino de Graduação, do Conselho de

Ensino, Pesquisa,  Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal  da Grande Dourados

(UFGD), os(as) seguintes representantes:

Nome /Titular Mat. Representante do Curso de Portaria da Reitoria
Anderson Ferreira 1009901 Ciências Biológicas-Bacharelado 738/2019

Carlos Alberto Baca
Maldonado

2815257 Licenciatura em Educação do Campo 389/2019

José Wilson dos Santos 2252162 Matemática-Licenciatura 716/2019

Matheus de Carvalho
Hernandez

1880566 Relações Internacionais-Bacharelado 783/2019

Selma Helena Marchiori Hashimoto
Presidente